

D/230/01.01.01.00/2022

Täyttölupa: Kolme siivoojan toimea

Hirvasen koulun ja Hirvasen päiväkodin siivous on toteutettu kunnan omana työnä 8.8.2022 alkaen. Syynä omaan palveluntuotantoon siirtymisessä olivat kiinteistökäyttäjien jatkuva tyytymättömyys ulkoisen palveluntuottajan työn laatuun ja jatkuvat ongelmat työn järjestelyissä. Toiminnan siirryttyä kunnan omille siivoojille, on käyttäjien palaute ollut pelkästään positiivista ja työn laatu huomattavasti parempaa. Hirvasen koulun ja päiväkodin v. 2022 valmistuneiden siivousmitoitusten mukainen työaika on 15,74 h eli kaksi 100 % työajalla olevaa siivoojaa. Keskusta-alueen siivouksesta siirtyi Hirvaselle kaksi vakituista työntekijää, joiden tilalle on palkattu määräaikaiset työntekijät. Tämä järjestely tehtiin väliaikaisesti, jotta nähtiin saadaanko Hirvasen siivous tuotettua omana työnä. Yhtä siivoojan toimea täyttää keskusta-alueella oppisopimusopiskelija v. 2022 loppuun asti. Keskusta-alueen siivousmitoitusaika on v. 2022 valmistuneiden siivousmitoitusten mukaan 35,53 h eli neljä 100 % työajalla olevaa siivoojaa ja lisäksi siivoustyönohjaajan siivousaika on 65 % työajasta.

Keskusta-alueella on tällä hetkellä ainoastaan yksi vakituinen siivooja ja siivoustyönohjaaja. Tämän vuoksi siivouspalvelu hakee täyttölupaa 3 siivoojan toimeen. Työn suorituspaikka on työsuhteen alkaessa keskusta-alue, mutta voi tarvittaessa olla myös muissa kunnan siivouskohteissa. Haku käynnistetään v. 2023 alussa. Kelpoisuusehtona on laitoshuoltajan tutkinto tai muu vastaava koulutus. Keskusta-alueen siivouskohteet ovat Koulukeskus, Pikkula, kirjasto, kunnanvirasto, perhekeskus, Nuokkari, Uuraspaja, urheilukentän huoltorakennus ja luistelukoppi sekä kotihoidon toimisto.

Vuoden 2023 talousarvio on laadittu siten, että näiden kolmen esitetyn siivoojan palkka-menot on laskettu mukaan kuluihin.

Valmistelijat/lisätietoja: ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö Maarit Manninen p. 040 5598971

Teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta anoo kunnanhallitukselta täyttölupaa kolmeen siivoojan toimeen.

Päätös: Tekninen lautakunta anoo kunnanhallitukselta täyttölupaa kolmeen siivoojan toimeen.

Toimenpiteet: jatkokäsittelyyn kunnanhallitukseen